

Oficio Nro. GADDMQ-DC-RBG-2023-0011-O

Quito, D.M., 09 de enero de 2023

Asunto: convocatoria mesa de trabajo

Señor Abogado
Pablo Antonio Santillan Paredes
Secretario General
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

En mi calidad de Presidente de la Comisión de Turismo y Fiestas, me permito solicitar a usted, se realice la convocatoria a la mesa de trabajo para tratar el Modelo de gestión sobre los recursos necesarios para el Balneario Cunuyacu, que tendrá lugar el jueves 12 de enero del 2023 a las 11h00, de forma presencial en la sala de sesiones No. 01 Del Concejo.

La presente convocatoria está dirigida a:

## CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN

Señor Doctor René Patricio Bedón Garzón Ph. D. Concejal Metropolitano DESPACHO CONCEJAL BEDÓN GARZÓN RENÉ

Señora Gissela Elizabeth Chalá Reinoso Concejala Metropolitana DESPACHO CONCEJAL CHALA REINOSO GISSELA

Señor Abogado Diego Carrasco Concejal Metropolitano DESPACHO CONCEJAL DIEGO CARRASCO

## **FUNCIONARIOS CONVOCADOS**

Señor Magister Freddy Erazo Costa



Oficio Nro. GADDMQ-DC-RBG-2023-0011-O

Quito, D.M., 09 de enero de 2023

Administrador General ADMINISTRACION GENERAL DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster

Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal

**Procurador Metropolitano** 

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Licenciada
Nadia Ruiz Maldonado
Secretaria General de Planificación
SECRETARIA GENERAL DE PLANIFICACION GAD DEL DISTRITO
METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada Daniela Espinoza Barriga Secretaria SECRETARÍA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y COMPETITIVIDAD

Señora Abogada
Vanessa Carolina Velásquez Rivera
Secretaria General de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana
SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y
PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señor Abogado Pablo Andrés Játiva Moya **Administrador Zonal ADMINISTRACIÓN ZONAL TUMBACO** 

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,



## Oficio Nro. GADDMQ-DC-RBG-2023-0011-O

Quito, D.M., 09 de enero de 2023

## Documento firmado electrónicamente

Dr. René Patricio Bedón Garzón Ph. D.
CONCEJAL METROPOLITANO
DESPACHO CONCEJAL BEDÓN GARZÓN RENÉ

Copia:

Señor Licenciado Igor Paul Carvajal Lopez **Gestión de Comisiones** 

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: ZAMIRA MISHELL ANDRADE GALIANO	zmag	DC-RBG	2023-01-06	
Aprobado por: René Patricio Bedón Garzón Ph. D.	rb	DC-RBG	2023-01-09	

